公益社団法人山形青年会議所 ２０１５年１月定時総会議事録

日時：２０１５年１月２２日（水）１７：３０

場所：山形市保健センター

司会：２０１４年度専務理事   遠 藤 智 大

１．開会の辞

２．国歌斉唱・ＪＣソング斉唱

３．ＪＣＩＣｒｅｅｄ唱和                       副 理 事 長 安藤太一郎

４．ＪＣＩＭｉｓｓｉｏｎ並びにＪＣＩＶｉｓｉｏｎ唱和            副 理 事 長 鈴木辰太郎

５．ＪＣ宣言朗読並びに綱領唱和 特別委員長 鈴 木 力

６．東北ＪＣ宣言唱和 特別委員長 與 田 貴 博

７．２０１５年度 日本青年会議所スローガン 常 任 理 事 長 瀬 洋 一

         東北地区協議会スローガン

         山形ブロック協議会スローガン

         山形青年会議所スローガン 朗読

８．山形市民憲章唱和                           本 部 長 髙 野 秀 哉

９．第５８代理事長挨拶                                             第５９代理事長 齊 藤 秀 昭

10．総会成立宣言                                            ２０１４年度総務委員長 黒 沼 望

  正会員数１２８名、出席者数６９名 委任状提出者数５５名、合計１２４名

公益社団法人山形青年会議所 定款第３章第２３条の規定に基づき正会員数の３分の２以上となっている

ため本１月定時総会は有効に成立している旨の報告

11．議      事                                                     第５９代理事長  齊 藤 秀 昭

  ・議事録作成人並びに署名人の指名                                第５９代理事長  齊 藤 秀 昭

     議事録作成人 総務情報委員会

     議事録署名人 理 事 長  齊 藤 秀 昭

副理事長  鈴木辰太郎

副理事長  横 山 隆 太

  ・前回議事録の承認

  ・審議事項

 １）第１号議案 ２０１４年度事業報告（案）承認の件       ２０１４年度事務局長  岩 田 雄 治

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

２）第２号議案 ２０１４年度決算書類提出時期延期

（案）承認の件       ２０１４年度専務理事  遠 藤 智 大

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

３）第３号議案 ２０１４年度除名者（案）承認の件         ２０１４年度専務理事  遠 藤 智 大

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

４）第４号議案 ２０１５年度理事 横山隆太君（案）承認の件    直 前 理 事 長   井 上 周 士

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

５）第５号議案 ２０１５年度理事 鈴木辰太郎君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

６）第６号議案 ２０１５年度理事 遠藤智大君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

７）第７号議案 ２０１５年度理事 安藤太一郎君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

       採決：全会一致にて可決

８）第８号議案 ２０１５年度理事 井上智博君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

９）第９号議案  ２０１５年度理事 武田靖裕君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

10）第 10号議案 ２０１５年度理事 與田貴博君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

11）第 11号議案 ２０１５年度理事 伊藤善隆君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

12）第 12号議案 ２０１５年度理事 荒井要雄君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

13）第 13 号議案 ２０１５年度理事 髙野秀哉君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

14）第 14号議案 ２０１５年度理事 安孫子直樹君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

15）第 15号議案 ２０１５年度理事 庄司安宏君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

16）第 16号議案 ２０１５年度理事 會田智弘君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

17）第 17号議案 ２０１５年度理事 近藤英雄君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

18）第 18号議案 ２０１５年度理事 竹田ひろみ君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

19）第 19 号議案 ２０１５年度理事  河又勇人君（案）承認の件   副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

20）第 20号議案 ２０１５年度理事 狩野慎一郎君（案）承認の件  副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

21）第 21号議案 ２０１５年度理事 伊藤暢宏君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

22）第 22号議案 ２０１５年度理事 岩田雄治君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

23）第 23号議案 ２０１５年度理事 松田佳人君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

24）第 24号議案 ２０１５年度理事 茂木政樹君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

25）第 25 号議案 ２０１５年度理事 三瓶勝君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

26）第 26号議案 ２０１５年度理事 丹野覚君（案）承認の件      副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

27）第 27号議案 ２０１５年度監事 三沢慶洋君（案）承認の件     副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

28）第 28号議案 ２０１５年度監事 長瀬洋一君（案）承認の件    副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

29）第 29号議案 ２０１５年度監事 鈴木力君（案）承認の件      副 理 事 長   横 山 隆 太

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

30）第 30号議案 ２０１５年度事業計画（案）承認の件

           ・６０周年実行委員会            ２０１５年度副理事長  鈴木辰太郎

            ・地域活性グループ         ２０１５年度副理事長  遠 藤 智 大

            ・交流推進グループ              ２０１５年度副理事長  安藤太一郎

           ・ＬＯＭ運営発信グループ       ２０１５年度専務理事  武 田 靖 裕

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

31）第 31号議案 ２０１５年度予算（案）承認の件         ２０１５年度専務理事   武 田 靖 裕

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

32）第 32 号議案 ２０１５年度出向者（案）承認の件       ２０１５年度専務理事   武 田 靖 裕

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

33）第 33号議案 ２０１５年度特別年会費徴収（案）承認の件  ２０１５年度専務理事  武 田 靖 裕

     質問：なし    意見：なし

     採決：全会一致にて可決

12．報告事項

  １）２０１５年度ＬＯＭ内褒賞について           ＬＯＭ内褒賞審議委員会委員長 三 沢 慶 洋

  ２）その他

議    長：署名日      年    月    日

議事録署名人：署名日      年    月    日

議事録署名人：署名日      年    月    日